




















































ok A. D. SHETH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

INDEPENOENT AUDITOR'S REPORT

To,

The Members of
Joynest Premises Private Limited

Report on the Audit of the financial statements

Opinion:
We have audited the accompanying financial statements of Joynest Premises Private Limited ("the
Company"), which comprises the Balance Sheet as at 31'r March,2022, Statement of Profit and
Loss and Cash Flow Statement for the year then ended, and notes to the lnd AS financial
statements, including a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information (herein after referred to as "lnd AS financial statement").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid lnd AS financial statements give the information required by the Companies Act,

2013 ('the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at 31'r

March, 2022 and its financial performance including other comprehensive income and the
statement of changes in equity for the year ended on that date.

Basis for Opinion:
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(1.0) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the lnd AS financral statements
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements

that are relevant to our audit of the lnd AS financial statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the

audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other lnformation:
The Company's Management and Board of Directors are responsible for the other information.
The other information comprises the information included in the Director's Report but does not

include the lnd AS financial statements and our auditor's report thereon. The Director's Report is

expected to be made available to us after the date of this auditor's report.

Our opinion on the lnd AS financial statements does not cover the other information and we do

not express any form of assurance conclusion thereon.

t
.t, titr $

-,a
,.

'l
Al11 S

AccotlN i66!rl.t
.t

3

'RN

REC

Office :25, 2"0 Ftoor, B Wing, New Happy Home, Tllak Road, Opp.Gurukrupa Hotel, Ghatkopar (East), Mumbai - 400077
Mob. : 8898884836 r Email : adshethnassociates@gmail.com



ln connection with our audit of the lnd AS financial statements, our responsibility is to read the
other information identified above when it becomes available and, in doinB so, consider whether
the other information is materially inconsistent with the lnd AS financial statements or our
knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.

Management's and Board of Directo/s Responsibility for the lnd AS financial statements:
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act

with respect to the preparation of these lnd AS financial statements that give a true and fair view

of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with
the accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

This responsibility also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance

with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing

and detecting the frauds and other irregularities, selection and application of appropriate
implementation and maintenance of accounting policies, making judgments and estimates that
are reasonable and prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial

statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due

to fraud or error.

ln preparing the lnd AS financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do

so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial reporting
proce55.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the lnd AS financial statements:
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the lnd AS financial statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these lnd A5 financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the lnd AS financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks,

and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
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The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the lnd AS

financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.
However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going

concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the lnd AS financial statements,
including the disclosures, and whether the lnd AS financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Retulatory Requirements:
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 issued by the Central

Government of lndia in terms of section 143(11) of the Act, and on the basis of such checks of
the books and records of the Company as we considered appropriate and according to the
information and explanation given to us, we give in Annexure - 1a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2, (A) As required by section 143(3) ofthe Act, we report that:
a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of

our knowledge and belief were necessary for the purposes of our a ud it.
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Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we
are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.



b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Profit and Loss Statement, and the Cash flow statement dealt with
by th is Report are in agreement with the books of account and returns.

d) ln our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014.

e) On the basis of written representations received from the Directors as on 31't March,
2022, taken on record by the Board of Directors, none of the Directors is disqualified as

on 31't March, 2022,|rcm being appointed as a Director in terms of Section L54(2) of the
Act.

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate
report in Annexure - 2 to this report.

(B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule L1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the
best of our information and according to the explanations given to us:

(ii) The Company did not have long term contracts including derivative contracts for
which there were any materialforeseeable losses.

(iii) There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

(iv)

a No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds
or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in
any other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"),
with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons

or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ultimate Beneficiaries;
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b. No funds have been received by the Company from any person(s) or entity(ies),
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficia ries; and

Based on such audit procedures that we have considered reasonable and

appropriate in the circumstances; nothing has come to our notice that has caused

us to believe that the representations under sub-clause (a) and (b) contain any

material mis-statement.

d. The company has not declared or paid dividend during the year in compliance
with section 123 of the Companies Act, 2013.

3. With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under Section 197{16) of
the Act:
Since the Company is a Private Limited Company, the provisions of Section 197 of the Act are
not applicable. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under
Section 197(15) of the Act which are required to be commented upon by us.

For M/s. A. D. Sheth & Associates

Chartered Accounta nts
FRN: 134274W
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C& A, D. SHETH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

ANNEXURE 1TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in our Report of even date on Accounts for the year ended 31't March, 2022 of
loynest Premises Private Limited)

ln our opinion, and on the basis of such checks of the books and records as we considered
appropriate and according to the information and explanations given to us during the normal

course of audit, which were necessary to the best of our knowledge and belief, we report that:

(B) As per the information and explanation provided to us, the Company does not own

any intangible assets.

(b) The management has physically verified the Property, Plant and Equipment at

reasonable intervals. According to the information and explanations given to us, no

material discrepancies were noticed on such verification.

(c) As per the information, explanation provided and verified by us, the title deeds of all

the immovable properties as disclosed in the financial statements are held in the name

of the company.

(d) As per the information, explanation provided and verified by us, the company has not
revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use assets) during the
year. Hence, no further disclosure is required in this regard.

(e) As per the information and explanation provided to us, no proceedings have been

initiated or are pending against the company for holding any benami property under

the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made

thereunder, hence no further disclosure is required in this regard.

(ii) (a ) The inventory has been physically verified at reasonable intervals during the year by

the Management. ln our opinion the coverage and procedure of such verification by

the management is appropriate; there were no discrepancies noticed during the

verification.

(b) As per the information and explanation provided and verified by us, the company's
working capital limits has been renewed during the year under review by the Bank, in

excess of five crores on the basis of security of assets including current assets. The
quarterly returns or statements filed by the company with such bank are in agreement
with the books of account of the Company.
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(iii) (a ) As per the information, explanation provided and verified by us, during the year,

the company has not made any investments in, provided any guarantee or security or
granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to
companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties, hence, no further
reporting is required under clause (iiiXa) and (iiiXb).

(b) As per the information, explanation provided and verified by us, as the company has

not advanced any loans and advances in the nature of loans, no further reporting is

required under clause (iii)(c), (iii)(d), (iii)(e) and (iii)(f).

(iv) According to the information, explanation provided and verified by us, the provisions of
sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, investments,
guarantees, and security, have been complied with by the company.

(v) According to the information, explanation provided and verified by us, the company has not

accepted any deposit including deemed deposit under section 73 to 75 or any other relevant
provision of the Companies Act, 2013 and rules framed, hence no further disclosure

required in this regard.

(vi) The Central Government has not prescribed maintenance cost records under subsection (1)

of Section 148 of the companies Act, 2013. Hence, no further disclosure required in this

rega rds.

(vii) (a) The extent of arrears of statutory dues outstanding including interest at the balance

sheet date, for a period exceeding six months from the date they become payable and

the details of outstanding as follows:

Sr. No.

ss,632l-1.

2 t6,L4,7741-

L6,7 0,4051 -

(b) According to the information and explanations given to us and the records of the

Company examined by us, the particulars of dues of lncome Tax, Value Added Tax and

Service Tax as at the Balance Sheet date which have not been deposited on account of
a dispute are as follows:

Particulars Amount in INR

ESIC lia bility

lnterest on previous year statutory liability

Total Statutory Liability

Nature of
Dues

Amount not deposited
on account of demand

(ln INR)

Financial

Year

Details of Pending

Proceedings

lncome Tax

Act, 1961

lncome Tax 2076-17 The Commissioner of
lncome Tax (Appeals)
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(viii) According to the records of the company, the information and explanations provided to us

and based on the procedure carried out by us during the course of our audit, no transactions
were recorded in the books of account which have been surrendered or disclosed as income
during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 (43 of 1951).

(ix) (a) According to the information, explanation provided and verified by us, the company
has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interest thereon, to any lender.

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
audit procedures, we report that the company has not been declared a wilful defaulter
by any bank or financial institution or government or any government authority.

(c) According to the information, explanation provided and verified by us, the company
has not applied the term loans for the purpose for which the loans were obtained,

(d) According to the information and explanations given to us, and the procedures
performed by us, and on an overall examination of the lnd AS financial statements of
the company, we report that no funds raised on short-term basis have been used for
long-term purposes by the company.

(e) According to the information and explanations given to us and on an overall
examination of the lnd AS financial statements of the company, we report that the
company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures and accordingly,
accordingly the reporting for clause (ix)(e) and (ix)(f) is not applicable.

(x) (a) According to records of the company examined by us, the company has not raised any

money by way of initial public offer or further public offer (including debt instruments)
during the year, hence no further disclosure required in this regard.

(b) According to records of the company examined by us, the company has made

Redeemable Non Convertible Debentures during the year; hence disclosure regarding
compliance of requirements of section 42 and section 52 of the Companies Act, 2013

is a pplica ble,

(xi) (a) Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting true and fair
view of the lnd AS financial statements and according to the information and

explanations given by management, we report that no fraud on the company or by the

officer or employees of the company has been noticed or reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed
by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014 with the Central Government.
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(c) According to the information and explanations given to us, the company has not
received any whistle-blower complaint during the concerned year; hence no further
disclosure is required in this regard.

(xii) According to records of the Company, the Company is not covered under the category of
Nidhi Company and therefore reporting under the clause 3(xii) of the order is not applicable
to the Company.

(xiii) According to the information, explanation provided, and records examined by us, the
provision of section 177 of the companies Act, 2013 for establishment of audit committee is

not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us, the Company has complied with
Section 188 of Companies Act,2Ol3, wherever applicable, in respect of all transactions with
related parties and the details have been disclosed in the lnd AS financial statements as

required by the applicable accounting standards.

(xiv) According to the information and explanations given to us and records examined by us, the
internal audit is applicable to the company during the concerned year.

(xv) According to the information and explanations given to us and in our opinion during the year

the company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or persons

connected with its Directors and hence provisions of section 192 of the companies Act, 2013

are not applicable to the company.

(xvi) The Company is not required to be registered under Section 45-lA of the Reserve Bank of
lndia Act, L934 (2 of 1934). Hence, no further disclosure is required in this regard.

(xvii) As per the information and explanation given to us and records examined by us, the
company has not incurred cash losses in the financial year.

(xviii)There has been resignation of the statutory auditors during the year. However, there were

no issues, objections or concerns raised by the outgoing auditors which were required to
consider during our statutory period audit.

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial

ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial
liabilities, other information accompanying the lnd AS financial statements, our knowledge

of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the

evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to
believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report that company
is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they

fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that
this is not an assurance as to the future viability of the company.
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We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report
and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a

period of one year from the balance sheet date, will get discharBed by the company as and
when they fall due.

(xx) The provisions related to section 135 of the companies Act, 2013 regarding the Corporate
Social Responsibility is not applicable to the company hence no further disclosure is required
in this rega rd.

For M/s, A. D, sheth & Associates
Chartered Accountants
FRN: 134274W
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Proprietor
M. No.: 148106 t
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ClX A. D. SHETH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Annexure - Z to our report of even date
Re: Joynest Premises Private Limited ("the Company")

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Joynest Premises

Private Limited ("the Company") as of 31't March,2022 in con.iunction with our audit of the lnd AS

financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial controls:
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria estab shed by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia ("lCAl"). These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to Company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Act.

Auditors' Responsibility:
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We have conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance

Note") and the Standards on Auditing, issued by the ICAI and deemed to be prescribed under

section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both

applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lCAl. Those Standards

and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform

the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over

financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all

material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the

assessment of the risks of material misstatement of the lnd AS financial statements, whether due

to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Co m pa.nJ,+. i nancial controls system over financial

ACc IIIANIS

RN 131271!1'

!REC

U N 144196

re po rting

L
t

office :25, 2" Floor, B Wing, New Happy Home, Tilak R urukrupa Hotel, Ghatkopar (East

.\ .\

Mob. : 8898884836 Email : adshet hnassociates@gmail.com
), Mumbai - 400077

I
1



Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting:
A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Ind AS

financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A Company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and proced ures that:

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of lnd AS financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditures of the Company are being made only in
accordance with authorizations of management and Directors of the Company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect on

the lnd AS financial statements

lnherent Limitations of tnternal Financial Controls over Financial Reporting:
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion:
ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at 31st March,2022, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of lnternal FinancialControls Over Financial Reporting issued

by the lCAl.
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Explanatory Paragraph:
We also have audited, in accordance with the Standards on Auditing issued by the lCAl, as

specified under section 143(10) of the Act, the lnd AS financial statements of the Company, which
comprises the Balance sheet as at 3f i March, 2022, and the related Statement of Profit and Loss

and Cash Flow Statement for the year then ended, and summary of significant accounting policies

and other explanatory information, and issued our report of even date and expressed an

u nq ualified opinion thereon.

For M/s. A. D. Sheth & Associates
Cha rtered Acco

FRN: 134274W
unta nts
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Amit Sheth
Proprietor
M. No.: 148105
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Place :Mumbai
Da te : 2oth May , 2022



,OYNf,ST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202|uH2008PTC18371s
BALANCE SHEETASAT 31ST MARCH,2022
Paniculars

T ASSETS
Non-Current /[ssets
(a) Property, plant and equipment
(b) Capitalwork-in-p(8ress
tc) Financial assets

(i) Otlerfinancialassets
(d) Currertt x assets (Net)
Total Non-Current assets

2 Curlerlt assets
(a) Inventories
(b) Financial assets

(i) Cash and cash equivalents
(ii) Bank balances other than [i) above
(iii) Other financial assets

(c) Other current assets

Total Curretrt Asrets
TOTAL ASSETS

EQUITYATD LlAAILITIES
1 Equity

(a) Equitysharecapital
(b) Other equity
Total Equtty

2 Liabil,ties
i No.-Current Llabilities
[a) FinancialLiabi]ities

(i) Borrowings
(ii) Other Financial Liabilities

tb) Provisioos
Total Non.Current Liabilities

ll Current Llabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

- Due to MsME
- Due to Others

[ii) Otherfidancialliabilities
(b) Othercurrentliabilities
(c) Provisions
Total Curert Liabilitics
Total Liabtlities
TOTAL EQUITY AI{D UAAILTTIES

As at
315t l{arch,2022

a

4,7s4,66r
23,049,?62

8,041,374
22,947,133

5,095,250
ls,099,425

5,206,750
11,471,079

4
4

5

6

7

8
9
5

10

52,039,098 4?,666,336

4,659,315,106 3,192,200,607

137,004,250
t44,057,470
245,150,70?
241,090,695

347 324,8t9
121,370,051
247,A69,956
166,484,329

5,426,674,564 4,O75,253,7 63
5,474,657,666 4,122,920,O99

11

12

13

14

15

13
16

14
17
15

1.0{7,194,550
r258,719,118)

1,047,194,550

[201,11S,304)
744,47 5,432 a46,o79,246

7,7 27 ,202,931
21,605,348
4,483,657

L224,220,614
23,624,470

29,033
1.7 s3,291,936 1,251,878,118

244,614,257 24A,950,929

103,105,358
146,923,726
409,169,293

1,627 ,532,335
1,545,329

7,205,655
157,031,851
397,696,565

7211,043,4A3
34,252

2.936.490.2 98 2,024,962,735

Theaccompanying notes are an integral partofthe financial statement5

As per our report ofeven date For and on behalfofthe boaad ofDirect.rs

For A.D. Sheth & Associate
Firm RegisEation No: 01

Cha

IT S}IETH

KHILEN V STIAH

DIN r 03134932

KAMAL MATALIA

DIN:00009695

K,e 6&
SANTTvAUBERXAR

Ch ief Execudve O mcer
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Company Secretary

SHIVARAMA GOWDA

Chief Fi.ancial Omc€r
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Date: 20dr May,2022
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,OYNEST PREMISES PRIYATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PrC1a3715
STATEMf,NT OF PROFITAND LOSS FOR THE ITAR ENDED 31ST
Perticulars

Total Income

ll Exllenses
Costs 0f Consliuction / Development
Purchas€ of Stock-in-Trade
Changes in Inventories of Incomplete Proiect
Employee Benefi ts Expense
Finance CosB
Depreciation and Amortisation Expenses
Other Expenses
Total Expenses

III Profit before Tar

Max Expense
ClrlentTai

Profit / (Loss) for the Year

V Other Comprehensive Income
Items thatwill not be reclassified to proft or loss

Remeseaurement oftle net defined benefit liability / asset

VI Total comprehensive income / 0oss) for the year

Vll Earning per equity share of nominal value of I 10/- each

Basic and Diluted EanrinS Per Share
Class - A
Class - B

Class - C

Ondinary

2022

40,489,030 {4,358,161

976.4A7,275
30.736.039

(1,46s,0s0,200)
47,977,399

327,025,923
!,477,38?

178,663,750
97,317,512 60,761,554

$6,A2A,4A2) (16,,103,493)

ts6.828.4821 (16,403,.1931

6,736

(s7,6q!.811) $6,3e6,7s7)

Note YeareDded
No. 31st March,2022

I

Yearended
31st ilarch,2021

(

18
19

2S,935,500
14,5S3,530

32,676,019
11,682,142

I INCOME

Revenue from operations
O$er lncome

20

21
22
23
24
25

26

315,583,118
rL,493298

(759,309,69n
21,823,090

442,644,393
1.338,598

27,1a8,854

(3.13)

[28.1e)
(1.08)

[5,682.85)

The accompanying notes are an integral pan ofthe financial stalements

As per our reportofeven date For and on behalfoftie boaid of Directors

ForA.D. Shelh & Associates
Firm Registration No: 013

c Accountants

AMITSHETH
Proprietor
Membership No.: 1481

KHILf,T{ V SHAH

Director

DIN:03134932

XAMII XATAUA
Director

DIN:00009695

w
SHIVANAMAGOWDA

ChiefFinancial Omcer

SANIIVA EIRKAR
ChiefExecuhve Omcer
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Datetz0r.]IMa,2022

(775,332)

(0.e0)
(8.14)
(0.31)

(1,640.35)
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,OYNTST PREMISE5 PRIVATE L'MITED

CIN: U45202MH20O8PTC183715
(Amount in l)cash tlow statement ror the Year Ended 31'March,2022

for thc ye.r cnded 3!n
M.rd,2022 31rMarch,2o2r

(14,553,53O)

!27,O25,9r3
(775,332)

{55,E2E,4a?)

1,477,1tE7

(16,403,493)

(11,682,142)

440,390,100

6,736

1,338,598

(1,457,114/a991

174,550,291)
11lJ(D

2,1192a9

4s,79\sn
1tlAt2,m

t st .o7
149,524

103,031,t33

l2,o2r,tt t

256,345,966 413.6/9,79

(ru.37s,268)

124,897,9971

(30,028,40r)

61,0n,431
14,928

409

92594,1t9
6,447,7a2

57,162,245

adit6lmellts for:
oepreciation/Amonisation/lmpairmert of Property, PLnt and Eguipm€nG and lntangible

Assets

lnterest lncome

lnterest Expenses

Oth€r adjustments for nonrash items

Opcrating ProfiV(toss) belor€ chante in workinS capital

Adiusm€nt for llnareai€)/Dcareasa ln oparallu Assets
Adjustments for decrease (increare) in inventoriet
Adjunments for decrease (increese) in other cu rrent assets

Adjustment5 for other financial asretr, non-currenl

Adjunments tor other financia I a55et5, current
Adjusimcot ro. h.reas€/{O€cr.as.) in Opcratint Llabiliths
Adjustments for increare (decrease)in trade payables, current
A(tustments for increare (decrease) in other current liatilities
Adjustmentr lor prcvisions, orrrant
adiuglm€nts for provisions, non<urent
Adjustmentr fo. other fina ncial li.bilitier, currenl
Adjostments for other fina ncial liabilities, non-curent

Calh flow from opcrations .ft.r chang.s in worting(.pital
Net Direct Tares (Paid)/Refunded

IA) CASN fuOW FBOM OPfRAnNG AgnVmES
Profi t/{Loss) before tar

(6r5,289,31111

(3,628,3161

Ncr Gsh tlowfrom/(us€d inlOp€r.tiry Adiviti€s 1679,917,5511 (171,927,356)

t8! cAsH 
'LOW 

rROM !i{VESnNG ACnVrIrEs
purchase of property, plant and equipment
Purchase of Capital wort-in-progrers

Eank Ealances notconsidered asCarh and Cesh €quivalents

12,1q),5:r3l
(r.42,5301

14,55!Jl0
122,6a7 ,759|

(2,ss3,982)

1377,316)
1\6a2,742

(750,m0t

l{.t Cash Flow trom/(us€d in)lnvertin8 Activities (r0,467,532) 8,m0,844

Proaeeds f rom borrowings

Repayment! of borrowints
lnterest paid

lc) cass frow rRoM flNANcTNG acTrvrlrEs
5OO,0OO,m

(1,354,355)

(r8,s8s,o28l

1,m2,(m.0m
(176,575,453)

1324,231,7ca1

Net Grh Flow rroml(us€d in) Financin. Adiviii.s 4a0,060,515 501,192,839

Nct ln.reas./ {Dc.rear€lin Cashand Carh Equivalcntt
Cash & Cash Equivalents at beginningof p€rlod (see Note 8)

(210,324J69)

347,128,4t!)

337,766324

10,062,492

52.329

110,003,&17

26,g{t,Gy

137 147.128,819

77 479
47,]{Jt,yO

r Cdh .nd c.sh.quivahnts @mpri5. of:
cash on Hands

Bal.nce with Bank5

Shon-term investnent
Cah .nd Gsh Gquivahnts

Cash and cash

in)/lotsEffect of Unrealised forei
347,328,819

Caih and Cash cquival€nts a5 ren.t.d 131,W,80
2 FiSures ofthe previousyear have beeo re8.ouped / re.lassfied wherev€r necesra ry

ti
p 0EHc

TSCUcAC

ri.lr tate6
FRN 13r2?'w

\ I

a

t.

fhc a..omparyinS not6 arc an intcgral pen of thc fin.n.ial statements

As p€r our report of even date

For AD. Sh.th & Asso.iates

Firm Registration No: 0134274w
M

For and on behalfofthe board ofDiredors
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1
:lo xHfl.fN v sltaH

Director

DIN :03134932

XAI/IAI MATAII]I

oir€dor
DN : 00009695

AMIT SHETH

Membe6hip No.: 148106 &;,e AK
Oi.f Erconiv. Ofi(d

t

MUMBAI

,2022

l1 t, rt t!
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0ate:2oth

137,004,21O
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IOYNEST PREMISIS PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2oOaPTC183715
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR INDED 31ST MARCH, 2O22

Notes Amount Amount
{{No

A. EQUITY SHARE CAPITAL

As at lst April, 2020
Changes in share capital
As at 3lst March,2021
Changes in share capital
As at 3lst March,2022

B. OTIIER UITY

727,t94,SSO

727,194,550

320,000,000

320,000,000

11

Equity Shares

727,t94,SSO

Preference shares

320,000,000

Reserves and Surplus

Retained Earnings Total

Balance at 1st ADril,2020 {r84,7 18,5471 a62,47 6,003
Total Comprehensive Income for the year 6,736 5,736
Transfer to Retained Earnings r16,403,493) (16,403,493)

Balance at 3lst March, 2021 (201,115,304) 446,079,246
Total ComDrehensive Income for the year (775,332) (775,332)

Transfer to Retained Earnings (56,424,442) (56,828,482)

Balance at 31st March, 2022 (2S8,719,118) 788,475,432

The accompanying notes are an iltegral part ofthe Iinancial statements

As per our attached report ofeven date

For A.D. Sheth & Associates
Firm Re8istration No: 013427
Chartered Accountants

AMIT SHETH
Proprietor
Membership No.: 148105

SA

Company Secretary

Place: Mumbai
Datet 20|J) May,2022

For and oo behalfofthe board of Directors

Place: Mumbai
Date:z0|.]iMay,2022

KHILEN YSHAH

Director
DIN :03134932

KAITIAL MATALIA

Director
DIN:00009695

$flr- d{-
SHIVARAMA GOWDA

ChiefFiDan.i,lOffi.er
SAI{'IVAMBERKAR
Chief Executive 0mcer
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IOYNEST PRf,MISES PRIVATE LIMITED
Cl : U4S2O2MH2OOaPTC1a3715
IiOTES TO THE FINANCIAL STATTM ENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST M ARCH,2022

Note 1. COMPANY OVIRvlET/Y AND SIGNIFICANT ACCOUNTINC POLICIES

1.1 Cornpa[y Overview
Joyn€st Premises Private Limited is a Private Limited Company domiciled in lndia, incorporated underthe Companies AcL 1955.Company
is engaged in the real estate business of consmrction and developmentofresidential proiect at Chembur and otier similar works

1.2 The financial statements are approved for issue by the Company's Board of Directors on 2 oth May, 20 2 2

ote 2. STANDARDS, NOT YET EFFECnVE AI{D HAVE NOT BEEI{ ADOPTED f,ARLY BY THE COMPANY

lnformation on new standardt amendments and interpretations that ate expected to be relevan! to tle financial statements is prcvided
below.
IndAS 115'Revenue from Contracts with Customers'(lnd AS 115)
mere is one new standard issued by MCA (not yet etrective) for revenue recognition which overhauls tle existinS rEvenue rEtognition
standards includinS lnd AS 18 - Revenue and lnd AS 11 - Consfuction contracts The new standard provides a conEol-based Ev"nue
recogition model and provides a five step application principle to be followed for revenue recognition:
i) ldentificatjon oftle contracts with the customer
ii) ldendncation ofthe performance obliSations in the conEad
iii) Determination ofdre Eansadion price
iv) Allocation oftra$action price to tie perforrnance obligations in the contract (as identified in step ii)
v) Recognition ofrevenue when performance obligation is satisfied-
The effective data oftle new standard has not yet been notified by the MCA'[he management is yet to assess the impact ofthis new
standard on the Company's nnancial statements.

NOIE 3, BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

These financial statements have been prepared in accordance with the lndian Accountjng Standards ondAS) as notified by the Ministly of
Corporate Affairs pursuant to S€ction 133 of the Companies Act , 2013 CAct') (to the extent notified) read with Rule 3 oftie Companies
(l ndian Accounti n8 Standards) Rules,2015 and Companies (lndian Accounting StandardsJ Adendment Rules,2016.
The Company has adopted all the IndAS standards and the adoption was carried out in accordance with IndAS l0l First time adoption of
Indian Accounting Standards. The fansition was carried out from Indian Accounting Principles generally accepted in India as prescribed
under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,2014 oGAAPJ, which was tie previous GAAP.

Accounting policies have been consistendy applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to
an existing accountint standard requires a change in the accounung policy hitherto in use.

a) llistorl..l Cost Convention
Tte financial statrments have been prepared on historical cost basit except for tie followingi

i. certain financial a$ets and liabilities &at have been measrred at fair value
ii. atseB held for sale - measured at lower of carrying amount or fair yalue less cost to sell.

iii. defined benefit plans - plan assets measured at fair value.
b) Crrrert ard l{oo{urrclrt Classificadon

lte Company presents assets and liabilities in the balanc? sheet based on current/non current classificatiorl
Ar asrat Lr dfslf,ed as a'urrent wheni

i. lt is expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating cycle
ii. It is held primarily for the purpos€ of Eading
iii. It is expected to be realised within twelve months after the reportjng Friod, or
iv. lt is cash or cash equivalent unless restricted from b€ing exchanged or used to sede a liability for at least twelva months efter dle

reporting period

All other assets are classined as non-currenL
A liability ls drsrified .s current uher:

i. It is expected to b€ settled in normal operating cycle
ii. It is held priinarily for the purpose of Eading
iii. It is due to be settled within twelve months after tbe reporting period, or
ix'Ihereisnounaonditionalrishttodeferthesettlementoftheliabilityforatleasttwelvemontisaftertlereportin8period

All other liabilities are classified as non{urrent
operating cyde for the business activities oftle company covers tie duration ofthe specific Foiect / contract / service and extends
upto the realisa6on ofreceivables within the agreed credit period normally applicable to tie respective proiect

c) Forelgr currency translation
Funcdonal and present tion curreDcy
The firlarlcial statements are presented in Indian Rupee ('INRJ which is also the functional and presentation currency ofthe Company.
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IOYNEST PREMISES PRIVATI LIMITED
CIN: U45202MH2O0aPTC1a3715
NOTESTO THE FINANCIAL STATEITI[NTS FOR THE Yf,AR ENDED 3lST MARCH z022

3.1 REVET{UE RECOGNITION
Revenue Recogdtion Revenue is reco8nised upon Eansfer ofcontrol ofpromised goods or services to cuslomers in ai amount that
rellects the consideration which the Companyexpecls toreceive in exchanSe for those goods or services.

3.3
3.3.1

A. Revenue from sale ofproperties/ development riShts:
i. Revenue from tie sale of properties / flats / commercial premises / units in a proiect are recognised when the company satisfies

performance obligations at a point in time i.e when control is Eansfgrred to tle customer which is usually on giving soft possession

for fit outs or actual possession to tlle customer.
ii. Revenue is measured based on the transaction pricq which is the consideration, adiusted for discounts, rebates price concessions

retums and financing component if any, as specified in tlre conEacts witl tle customers, Revenue excludes tdes colleated from
customers on behalf of the govemment

iii. Amount received as Advance from customers on Invoicing / raising demand letters are classified as Contr.at Liabilities The
company's right to consideration in exchange for goods or services that the aompany has tnnsferred to the custod€r are dassified aj
rpceivables.

iv. The Company has adopted Ind AS 115 Revenue from contracts with customers with effect from April 1, 2018. lnd AS 115 establishes
principles for reporting information about the nature, amounl timing and uncertainty of revenues and cash nors arisin8 from the
contracts witll its custorners and replaces lnd AS 18 'Revenue' and Cuidance Note on 'Accountin8 for Real Est L Eansactions' for
entities to whom Ind AS is applicable. The Company has adopted lnd AS 115 using the modified reEo+ective aprroach to conEacts
tlat werc not completed ai at April 01, 2018 and there were no amounts required to be debited to Retained hmings pertaining to
recognition of rcvenue based on satisfaction of performance obliSations at a point in time.

AccordinSr, the comparatjve amounts of revenue and correspondin8 contract ass€ts/ liabilities have not been reE6pectively
adiusted.

B. Revetrue frod Tr.dloS UaterLlsl
Revenue from sale oftrading material is recognis€d when control ofpromised goods are ransferred to the custoE6.

C Rever[e from proie(t management seivices:
Revenue from 'proiect management services' is recognized only on satisfaction of performance obliSadon of promisad slrvices bas€d
on the agrcehents between the Codpany and the customer to h'hom $rch s€rvices are render€d.

F. Share ofprofit / loss from parElership 6rms / association ofpersons (AoP) is accounted in respect ofthe financial year ofthe Firm /
AOP, during the re!,orting perio4 on the basis oftheir audited/ manaSement reviewed accounts, which is consideEd as a pan of
other operating actiYity.

PROPERTY PUINT AI{D EQUIPII{ENT ATD DEPREOATION / AI'I{ORTISATION
A Tangible fixed Assets are stated at cost of acquisition or consEudion less accumulated depreciation and accumulated impairment

losset if any.
B. Depreciatlon is provided on the straight line method on the basis of estjmated useful lif€ of the asset in the slanner specified in

Schedule Il to tle Companies Act, 2013. Depreciation on additions to assets or on sale/disposal of assets is calculat€d pro-rata kom
the montl of such additiorL or upto tie montl ofsuch sale/dis?osal, as tle case may be.

Ar<etcrtpEorv Etimated trtetul llfefiiYeer(l
Computer 3

Office Equipments 5
Fumiture and Fixture 10
Vehides I

offinancial assets are accounted for at tlade date

e€Mrs

\1,4

z ri_

ilt
D

ACCOUNIANTS

M. N 1j8rg6
FRN 13J2711,^l

I

*

&

t

e)
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trlt$

q,

D. Irterest
lnterest income from a financial asset is reco8nized when it is probable that the economic benefits will flow to tia Conpany and the
amount of income can be measured reliably. Interest income is aacrued on a time basit by reference to the painaipal outstanding at
the effective interest rate applicable, which is the rate that eDcdy discounts estimated future cash receipts throqh tllr expected life
of the financial asset to that asseCs net carrying amount on initial recomitio[

E Others
Revenu€s / Income and Costs/ Expenditure are Senerally accounted on accrual, as tley are eamed or inclrrred.

FTT{AI{CIAL TNSTRUMENTS
Initial rucotnition
The Company recognizes financial assets and financial liabilities when it becomes a party to tie contractual provisions of the instrument
All financial assets and liabilities are recognized at fair value on initial recognltion except for !_ade receivables which are initially
measured at transaction price. Transaction costs tlat are directly attributable to tle acquisition or issue of financial assets and financial
liabilitiegtiat are not at fair value tlroogh profitor lost are added tothe fairvalue on initial reaognitiorl Regulaa way purchase and sale



IOYNEST PRIMISES PRIVATE LIMITED
CIN: t 4S202Mtl2OOaPTCla3715
NOTf,S TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST M ARCH,2OZ2

3.3.2
a.

(D

(iD

Subsequent measureDent
Non-d€rivative fi nancial insttuments
FirE[cial assets carried at amortised cost
A financial asset is subsequendy measured at amortised cost if it is held witlin a business model whose objective is to hold the asset in
order to collecl contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to aash flows that are
solely payments ofprincipaland intereston the principal aDount outstanding
Financial atseB at falf value through other coDprehensive incom€
A financial asset is srrbsequently measured at fair value through oth€r comprehensive income ifit is held with in a business model whos€

obiective is achieved by both colleding contmctual cash flows and sellinS financial assets and the contractual terms of the financial asset
give rise on specified dates to cash flows tlat are solely payments of principal and interesl on tle principal amount outitanding. Further,
in cases where the Company has made an irrevocable elechon based on its business model, for its invesEnents wtich are classified as

equity instrlmenb the subsequent changes in fair value are reaognized in otler compr€hensive income.
FlnaDaial assets at fair v.lue through profit or lost
A nnancial asset which is not classified in any of tle above categories are srbsequendy fair valued tlrough profit or loss
Financial llabilities
Financial liabilities are subsequently carried at arnortized cost using the effective interest method. except for conting€nt consideration
rccognized in a business combination which is subsequendy measured at fair value tlrou8h profit and loss For trade ard other payables
maturinS witlin one year from tle Balance Sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the sho.t matuity of these
instrumenti
Falr value offnanaial instflmeots
In determininS $e fair value of its financial instrumenti, the Company uses a variety of methods and assumptions that are based on
market conditions and risks existing at each reportinS date. The me$ods used to deterrnine fair value include discounted cash flow
analysis, available quoted market prices and dealer quotes All metlods of assessing fair value result in general apFoximation of value,
alld such value may never actually be realized

Derecognition of financial instrumenB
The Company derecognizes a firlancial asset when the contracoal rights to the cash flows from the financia] asset expirE or it Eansfers t]re
financial asset and the transfer qualifies for derecognition under IndAS 109. A financial liability (or a part of a financial liability) is
derecognized trom tha Company's balance sheet when the obligation specified in the contract is dischar8ed or cancelled or expires.

lmpalrmetrt
Flnancial assett
The Company recognizes loss allolvances using tle expected credit loss (ECL) rnodel for the financial assets whidr are not fair valued
through profit or loss Loss allowance for trade receivables witl no significant financing component is measured at an amount equal to life
time ECL For all other financial assets, expectd ciedit losses are measured at an amount equal to tle 12-monti ECIa unless there has
been a siSnificant increase in credit risk from initial recognition in which case those are measured at lifetime ECLTha anount ofexpected
credit losses (or reversal) that is required to adiust the loss allowance at tle reporting date to the amount that is required to be recoSrised
is recognized as an impairment gain or loss in tle statement of profit or loss
I{on-fin.nci.l assets
lDtangible ass€ts aDd propefty, planta[d equipfie[t
Intangible assets and prope.ty, plant and equipment are evaluated for recoverabili9 whenever eveDts or changes in circumstances
indicate that their carryinS irmounts may not be recoverable. For the purpos€ of impairment testin& the recoverabl€ ahount (i.e. the
higher of the fair value less cost to sell and the value-in-use) is determined on an individual asset basis unless the assat does not generate
cash flows that are largely independent of those from other assets. In such cases, the recoverable amount is determined for tle CGU to
rYhich the asset belonSs.

TAXATION
l. Currcnl Tax

The tax orrrendy pa,"ble is based on taxable profit for tle year. Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported in the
financial statement of profit and loss because of items of income or expense tlat are taxable or deductible in otier years and itlms
that are never taxable ol deductible. The Companys current tax is calclrlated using rates that have been ened or $bstantively
enacted by the end of the reporting period.

In case the Cornpany is liable to pay income tai u/s 115i8 of Income Tax Acl 1961 (i.e. MAT), $e amount of tax paid in excess of
norma! income tax is recogniad as an asset (MAT Credit entitlement) only if there is convincing evidence foa realizadon ofslrch asset

during the specified period- MAT credit entidement is reviewed at each Balance Sheet date.

\.\.\

(iiD

(iv)

3.3.4
a.

(v)

3.3.3

3.4

b.
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IOYNEST PREMISES PRIYATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC143715
I{OTES TO TIIE TINANCIAL STATEMf,NTS FOR THE YEAR ENDED 31ST M ARCH,zOZ2

3.6

3.6.1

3.7

3.8

Deferred Tax
Def€rred tax is recognized on temporary differences between the carr,')ng amounis of assets and liabilities in the financial statements
and the corresponding tax bases used in tle computation of taxable profiL Deferred tax liabilities are generally recognized for all
taxable temporary differences. Deferred tax assets are Benerally recognized for alldeductible tenporary differences to the extent that
it is probable tlat taxable profits will be available againstwhich tlose deductible temporary ditrerences can be ltilized.

The carryrng amount of deferred tax asset is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer
probable that su6cient taxable profit5 lr,ill be available to allo\ir all or part oft}le asset to be recovered.
Deferred tax Iiabilities and ass€ts are measured at the tax rates tlat are expected to apply in tle period in which the liability is settled
or tle asset realized, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the md of the reporting
period.
The meas.rement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that would follow from tle malner in which the
Company expects, at the end of dre r€porting period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities

lil Current atrd defeEed tax for the year
Current and defered tax are recognized in profit or loss except when they relate to items that are recognized in other comprehenslve
income or directly in equity, in which case, the current and deferred tax are also recognized in other compEhensive income or
direcdy in equity respectively.

[{vEltroRtEs
All inventories are stated at cost or Net Realizable value, whichever is lower.

Stock of rnaterial at Site' includes cost of purchase, other cosB incurred in bringin8 them to their reslective present location and

conditio[ Cost formula used is average cost

Incomplete Projects' include cost of incomplete properties for which the Company has not entered into sale a8leelnenB and in other caJes

where the revenue recoSnition is postponed. 'lncomplete Projects' also include initial project costs that reiate direcdy to a (prosp€ctive)
project, incurr€d for the purpose of securing tle projecL These costs are recogtized as expenditure for the year in whidl they are incured
unless they are separately identinable and it is probable that the respedive proiect will be obtained.

lnventory value includes costs incurred upto the compleEon of the proiect viz cost of land / righb value of f,oor space index [FSI),
materials, services and other expe$es (inaludinS borrowing costs) attrlbutable to tie proiects. Cost formula used is ayerage cost

EMPLOYEE Bf,NEFITS
Posl-EDployBrent Benef ts
Denned benefit plans:
Gratuity
Gratuity is post-employment benefit and is in tle nature of a defined benefit plarl The liability recognised in tie finrnaial statementi in
res?ect of Iratuity is the present value of the defined benefit obligation at the reporting date. together witl adiusEnerB for uryecognised
actuarial Sains or losses and past service costs The defined benefit/obliSation is calculat€d at or near the Eporti[g date by an
independent actuary using the proiected unit credit method.
Actuarial gains and losses arisin8 ftom past experience and chanSes in actuarial assrrmptions ale oedited or charS€d to the statement of
ocl in the year in which such Bains or losses are determined
Short-terD errployee bene6ts:
Expnse in res?ect of other short term benents is recognised on tle basis of the amount paid or payable for tie period during which
services are rendered by the employee.
Other Lont Terll employee Benefts:
Liability in respect of compen$ted absences becoming due or expected to be availed lyithin one year from tha balance sheet date is
reco8nised on the basis of discounted value of estimated amount required to be paid or estimated value of bene6t e4lected to be availed
by the employees. Liability in respect of compensated absences becoming due or expected to be availed more then one year after the
balance she€t date is estimated on the basis of an actuarial valuation performed by an independent actuary usiry the prorected unit oedit
Actuarial gains and losses arising hom past experience and changes in actuarial as$mptions are charged to
statement of profit and loss in tle year in which such geins or losses are determined
DefiDGd aoDb'iDution pla,ls: Company's confibution to State tovemed Provident Fund Scheme is recognised during tle ycar in which
the related service is rendered.

BORROWING COSTS

Intercsts and other borrowing cosB calculated as per effective interest rate atEibutable to qualirying assets are allocated as part of the
cost of consEuction / development of such ass€ts. Such allocation is srspended during extended periods in which active d€velopment is
interruPted an4 no costs are allocated once all such activities are substantially complete. Investrnent income eamed on the temporary
invesanent of sp€cific borrowings pending their expendiore on qualifying assets is deducted from the borrowint costs eligible for
capitalisatio[ other borrowinp costs are charged to the Profit and Loss Account

CASH II,OW STATEMENT
Cash flows aft reported using the indirect method, whereby profit for the period is adjusted for the effects of transactions of a non-cajh
nature, any deferrals or accruals of past or future operating caih receipts or paymenB and item of income or erq,enses associated with
investing or financing cash flows The cash flows from operatinE investinqand financinq activtti company are segregated
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IOYNTST PRIMISES PRIVATI LIMITf,D
CIN: U45202MH2004PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS POR TXE YEAR [NDED 31ST MARCH 2022
3.9 FORDTCI{ CURRENCY TNANSACTIONS

i. All transactions in foreign currenq/ are recorded in t}le reporting currency, based on closing rates of exchange prevalent on the dates
of the relevant fansactions

ii Monetary assets and liabiliti€s in foreign currency, outstanding as on the Balance Sheet date , are converted in reporting currency at
the closing rates of exchan8e prevailing on the said date. Re$ltant gain or loss is recognized during the year in tlle statement of
profit and loss

iii Non monetary assets and liabilities denominated in foreign orrrencies are carried at the exchange rate prevalent on the date ofthe
transaclion.

3.10 SEGI{ET{T REPORTING
The Company is engaged in the business ofReal Estate Development, which as per lnd AS - 108'Operating Segments' is considered to be
the only reportable business segmenl The Company is also operating Mthin the same geognphical segmenL Hence, disalosures under lnd
AS - 108 are notapplicable.

PROYISIOI{s, CONTINGEIIT ASSETS AI{D CONTINGET{T LIABILITIES
Provisions are recognized only when there is a present obligation, as a res,ult of past events, and when a reliable estimate ofthe amountof
obliSation can be made at dre reportinS date. These eslimates are reviewed at each reporting date and adiusted to reflecttle current &st
estimates Provisions are discountedto their present values, where the tirne value ofmoney is matedal.
ContinSent liability is disclosed fori
Possible oblitations rehich will be confirmed only by future events notwholly within the control of the Company or
Present obligations arising from past events where it is not probable that an oudlow of resou rces will be required to setde the obligadon
ora reliable estimate ofthe amountofthe obligation cannot be made.

3.11

3.I2 USE OS ESTII{ATES
The preparation of the financial stataments in conformity with IndAS requires management to make estimaes, judgments and

assumptions These estimatet iudSments and assumptions affect the application of accounting policies and the rEported amounts of
assets and liabilitiet the disclosures of contingent assets and liabilities at the date of the financial statem€nts and reported amounB of
revenues and expenses durinS tle period. Application of accounting policies that require critical accounting estimates involving complex

and subiective iudSments and the use of assumptions in these financial statements have been disclosed in note 3.12.1. Accouffing
estimates could change faom period to period. Actual resulti could difrer &om those estimates Appropriate changes in astimates ale made

as management becomes aware of chanSes in circumstances surrounding tle estimates Changes in esumates are ref,ected in the financial

statemenB in tle priod in which chantes are made and, if material, their effects are disclosed in the notes to the financia.l statements

3.12.1 Critical accountintrudgements and estimates
a Revenue recosDition

The Company uses tie percenta8erf'completion method in accounting for its revenue. Costs of the pror€ct are based on the
management's estimate ofthe cost to be incurred upto tie completion of the proiects and include cost ofland, F'loor Space Index (FSI),

materials, services and other expenses attributable to tle projects. Estimates of project income, as well as proieat cosB, are reviewed
periodically. Costs expended have been used to measure progress towards conpletion ofworL Provisions for estjdEted losses, ifany,
on uncompleted contracls are recorded in the period in which such losses become probable based on tle expected contract estimates
at the reporting date.

b. Paoperiy, pla[t and equipment and depredation
The charge in respect of periodic depreciation is derived after determining an esdmate of an asset's expected useful life and dle
expected residual value at the end of its life. The useful lives and residual values of Company's ass€ts are determined by manaSement
at the time the asset is acquired and reviewed periodically, including at €ach financial yea. end The lives are bas€d on historical
experience with similar assets as lrell as anticipation of future ev€nts, which may impact their life. such as changes in technologr.
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IOYNEST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

Note 4. Property, plant and equipment and capital work in progress

Computers and
Laptops

Furniture and
Fixtures

Vehicles

Cost or deemed cost

Balance at lstAprll, 2020
Additions
Transfers
Bafance at 31st March,2O2l

Accumulated depreciatlon and impalrment

Balance at 1st Aprll, 2020
Depreciation expense
Balance at 31st March,2OZl

Carrying amount as at 31st March, 2021

Cost or deemed cost

Balance at 3lstMarch, ZO21
Additions
Disposals
Balance at 31st March,2OZ2

Accumulated depreciation and impalrment

Balance at 31st March,2O2l
Depreciation expense
Balance at 31st Ma rch,2022

Carrylng amount as at 31st March, 2022

7,422,807 7,805,689
2,494,227

4,226,702
30,755

13,893,885
2,553,982

22,569,477
377,3t6

67,687 I,422,807 70,299,916 4,257,457 16,447,A67 22,947,733

34,647
2,675

t,029,3t4
98,930

1,825,624
1,190,080

4,17 4,270
46,973

7,067,495
1,338,598

4L,362

26,325

7,t24,244

694,563

3,015,704

7,244,212

4,22t,783

36,274

8,406,493

4,o41,374 22,947,133

Computers and
Laptops

Furniture and
Fixtures

Vehicles
Office

Equipment
Total

Capitalwork-in-
progresS

67,687
123,770

1,822,807
7,996,400

4,257 ,457
71,703

t6,447,867
2,190,673

22,947,133
t42,630

t0,299,9t6

190,857 3,419,207 to,299,976 432A,560 18,638,541 23,089,762

47,352
35,67A

7,728,244
13 5,107

3,015,704
L,246,537

4,221,t83
20,06s

8,406,493
1,477,387

77,040

113,812

1,263,357

2,55S,8S6

4,302,24r

5,997,675

4,247,248

47,312

9,883,880

4,7s4,661 23,o49,7 62
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,OYNEST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTf,S TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR EI{DED 31ST MARCH, 2022

Note S. Other financirlassets

NoD-cullent

Bank ba-lances
- Deposits with maturity ofmore than twelve montl|s

Security deposits
Total 5,095,250 s,206,750

Currcrt

Project Advances
- Related parties
- Others

Interest accrued on fixed depositJ
other receivables (other than Trade Receiyables)

- Related parties
- Others

Total 245,150,707 247,869,956

Note 6. CuFeDt Tax assets and llabilities

Advance Tax paid 15,099,425 11,471,079
Total 15,099,425 11,471,079

Note T.lnventories

lnventories (lower of cost or net realisable value)
- Stock of material at site
- Stock in trade (Acquired for tEding)
- Incomplete projects

Total 4,659,315,106 3,192,200,607

Note 8. Cash arrd cash equivalents

Balances with bank:
- in cxrrent accounls
- in escrow accounts
- in deposit with maturity ofless than three months
Cash on hand

Total 737,004,250 34?324,479

Note 9. Other bank balances

Other bank deposits
Margin money deposiB

Total 1,14,057.810 121,370.051

FootNote:
Balances with bank in margin money and fixed deposits are kept as seority for guarantees / other facilities.

Note 10. Other assets

Current
Advances to land owners
Advance recoverable in cash or in kind
Prepaid Expenses

Balance with statutory authorities
Plan Assets

As at
3lstMarch,202Z

a

As at
3lst Marct,2021

I

5,000,000
95,250

s,000,000
206,750

11,190,562
146,465,754

998,439

36,523,106
147,565,754

3,406,493

6,785,441
79,710,577

6,027 346
s4,347,217

2,752,270
790,658

4,655,7 72,17 B

647,971
647,101

3,190,865,53S

33,886,596
76,117,231
26,948,091

52,3?9

5,559,028
41.? 42.313

300,000,000
27,479

117.200.000
26,857,810

94,700,000

26,670,051

10.000.000
144,866,8A4

254,621
85,969,190

10,000,000

140,417,567

964,A90
15,101,872

247,090,695 166,4A4329
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,OYNEST PREMISES PRTVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST M ARCH,2022

Loans and Advances - Disclosures

res For the Current ortin Period

res For Previous Period

\s,

w

Borrower Amount ofloan or advance outstandinq o/o to Total Loan or Advance
t{)

Promoters
Directors
KMPs

Related Parties 71,190,562 100.00
Total tt,t90,562 100.00

Borrower Amount ofloan or advance outstanding o/o to Total Loan or Advance
({)

Promoters 27 ,472,544 75.?2
Directors
KMPs

Related Parties 9,050,562 24.78
Total 36,523,L06 100.00
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,oYI{EsT Pru!'[sEs PRIVATE UMITED
OI: lASZOZMtl2oOSPTcr83Trs
I{OTES TO T}lE EI{AIiCIAL 

'IATE{ENTS 
fOR TIIE YEAR ENDED 3T ST MATCT, 2022

Not. r1. tqultyshare opital

Preference shar. @ptal
Tot l

3lnM.rch.2022
?

31n M.rd, 2OZl
?

727,194,550
320,000,000

727.194,550
320,000,000

I,O47,|91,SSO 1,tr7,19{550

luttortrcd sl.E C.PI.2I
100,00 (P.Y. - 100,00) Ordinary Equity Shar.s ot f r0 Ech
r.8l3rt.,l50 (P.Y - r,8r;4,2r50) clas A Equiry shar6 0f a 10 e.ch
20,16,050 (ZY. - 20,16,0s0)Class B Equity Si.res of M 6.h
52558,955 (P.Y. - s2s58,9ss) clers c Equiry sharss of{ 10 e.ch
3,20,00,000 (P.Y. - 320,00,000), r 7.7S% Cunulatiw CoDpulsory Conv.rtibh P..t r.n.. sh.r6 ot < 10 ekh

100,000

181,3,t4,500
20,150,500

525,589,550
320,000,000

100,000
18rJ44.500
20.16{tJ@

525,589,550

320,000.000

I,O47,194,55O r,O47,r94,550

Irsu.d .rd rubs.rlb.d capltel .onprlr.s:
Ordlr.ry Equlry Strres
100,00 (P.Y. - 100,00) Ordimry Equlty Shrr.s of { r0 ea.h
CLss A Eqdty Snal.s
1.813,1,4S0(PJ. - 1,813d,150) Oas A Equity Shd6 ol110 6ch
CLsr I Equlty Sh.Iet
20,16150 (P.Y. - 20,r6,050)Cls I Eqrity Sh.rcs ol? l0 Ech
Chs 'C Equlty st:rcs
52558,955 (P.X - 525,58,955) Cl.sC Equlty Sh.Es ofl 10 Ech

320,00,000 (P.Y. - 3,20,00,000),17-7596 Cumulatve CoBpulery Cdverilble Pr.f.renc. Shrres of t 10.rch

100,000

18t,344JO0

20,160500

525589,550

320,000,000

100,m0

rSl3ll{,s00

20.r5oj0o

525.549.550

320,000,000

Totrl

.l R..mlll.tlon of onb.r ol shr.t outrt .dlnr .t ti. b.rln.lni .nd .t tt. 6d ot tt. y..r

dbrry Equlty Sbrs
Bahft. .t lst April, 2020

^dd 
/ 0rs') | Issu.d / (Bddt b..k) ardtr8 rh. yE

B.l.l|e.t 3rnMxch,2021
Add / (Lcrr) i Issued / (Bo(8nt b.ck) durinr $. ye.r

aabE .t 31st i,hEh,2022

CLit A Equlty shd.s
Balanc. al rnApril, 2020

Add / (l-!s): lssued / (8o!8nt back) .lurin8 thc year
Balan.c.t 3 1sl r,!.rch, 2021

Add / (tast): lseued / (8ousl,t back) dunngth.yed
A.hE.at 3rn Meh,2022

Clas A Equlty SLr.s
8ilix. .t rn A9ril, 2020

Add / (t ss) : Issued / (Bo{dt back) durlng tnc year
Breft. at 31st Marcll 202 r

Add / (l-€s) : Issued / (Bought back) dunng tn. year
a.brc. .t 3 lst illrt, 2022

Chss C Equlty Shar.s
B.laac. al lstApril, 2020

Add / (Les): lsrued / (Bou8hl ba.k) drnngd'.yEr
Salance at3lst Marc[2021

Add / (lrs) : ksued / (Boudt b.ck) donns the year
BaLDct .t 3 ln M.r.L, 2022

8.hn.. al tst ADnl 2020

^dd 
/ (t s) : lsu€d / (8o!tht b..k) durins tne y.

Bd.n.t al 3lst lrtarch. 2021
Add / tl.s) : lsued / (8oudt bcck) durtrs the yer

aabr! .t 31st itrh, 2022

1,0,47,19,i,550 1.0{7,19,i,S50

$.r c.pnd
?

10,000

10.000

!00,000

100.000

10,000 loo,oo0

18,134150

1A,134.450

t81,3t4,500

l8l.:t44.500

1a,134,450 r 8r;{,r,501,

2,0r6150

2,016.050

20,160.5m

z0,l@J00

2,016,050 Z0,l6O,5q)

52,5S8955

52,558955

525,589,S50

525,589,550

52,55a,955 525589,550

32,000,000

32,000,000

320,0{,o.@o

320.00O.mO

32,OOO,000 3 20,tt00,000

b) Tll'nt / rt8lti.tb.ncd b Equlty st.r.s:
Equity Shars (clas'A ): Cl6 A.quty shares hav. Do vodnS ntttts
Equity Slur.s [C]N '81 : Clars B .quity shares sh.ll b. .nrid.d to 7696 of the toEl votin8 n,hB in tis Conpany.
Equity Shar.s (CLis 'C) | Clar.r C .qui, sha.6 sh.I b. .nti .d to 2,I5 ofthe toht votint ri&htr h th. Compary.
Ordin.ry Sharei : OrdiD.ry Equiry slEres hav. no vodnt and distihnons rithts.

c) Tcna. o( CorvcrsroD of PLfcEoc. 51.r..
Tnc Comp.ny lB ised 17.75%, 320,00,000, @mul.[ve compukonly c v.rtibl. pr.br.n<€ !fiar6 ol Rs lO .6ct (CCPS) on 25th F.bru.ry. ZOrt. E-tt CCps
sh.ll b. .norPuborily ov.ttibl. into cl.ss '8 " Equity siere at hir v:|u., wti<t is .qoivrlcot to rh! sbsiption .mounr of ri. ccps h on. or mor. ri.||ch.. ot
or afr.r F.brtEry 27, 2029. Tte Comp.ny h6 not paid any divid.trd i,lc. d.t. of tssuc oftt. abov. pref€rcrc. sh.r6
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,OYNESI PREMISEs PRIVATE UMITED
CIN: lraS202MH200aPTCla37rs
NOTES TO THE IINANCIAL STATEMENTS FORTHEYEAR ENDf,D 3ISI MARCH,2022

d) Der.lll or sb.rs held by c..D rD.r.holilers holdlng hore th.n 5% sherr

i, Equlty Share C.pilal
A5 at 3lst Mar<h,2022 .li al3tst ni.r.L 2021

Ioorsh.rdbcld t6 toldln! ol Otl.l.ss or
rhar.s

7,400
2,600

74.O0
26.00

7,100
2,600

OrdlDry EqultyShes

Shre Naman Developers

Chsr '8' [qulty Sh.r6
Cirytold lnv.str€nrs PriEte Umit.d

Chss 'C Equlty SharEs

Cltytold lnv.shetrrs Pnvate Umited

Not. I z. oth.r Equlty
R€tiln.d Earning

10,000 100.0070 10,000

Clas A Equltystrns

Hid S..1. Tndint Prie.te Unit d
Gnylln. RealEst te Prilzl! Unit d

Ekr.th Infnproieds Pnvete Umit.d
l.P. ve2nu Iirman Prit?te Umited

12,'l:l1,0,15

2,016050
1,108,827
167rJ06

9O7 2ZZ

64.55%
11.12%
6.1196
9.22%
s.00%

12,43r,045
2,016,050
1,108,827
t,6tt306

907,222

64.5596

tl.l296
5.ll%
9.2216

5.00%
18.134.450 r4,13.t,{50

2,016.050 100% 2,016,050 100%
2,016,050 1000/t 2,0r6,050 100%

52,558,955 100% 52,558,955 100%

52,558.955 100 52,558,955 100%

32,000,000 100% 32,000,000 100%

31nMarch,2022
I

31st X.rdr, 2021
!

(258,7r9.1181 (201,rr5,3041
(z5a,71e,7tal (201,115,304)

R.!.lmd Ermlrg,
B.lance at th. begJhning ol tle y.a
Prcfrt.tiributabl. to th. oMeE ofth. @mp.ny
Balrft. .t al€ ..d olth. y€d

(201,115,304)
(57,603,814)

08,1,718,547)
(16,396,757)

(253,7r9,rr8) (20r.r15,304)
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,OYNf,ST PRIMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTIS TO THE FINANCIAL STATIMf,NTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2022

As at
3lnMatdt,ZO22

?

As at
31stMarch,2021

{
Note 13, Borrowings

Non.current

(i) Debenturei(Unsecured)
22,50,000 [P.Y. - 22,50,000) Compulsorily convertible debentures of the
face value of(100/- ea6h (Refer footnote a)

Debentures (secured)

1,500 P.Y. - 1,000) Redeemable Non convertible debentures of
thefacevalue of '1000000/- each (Referfoomote b)

(ii) Vehide Loans (Seo.rred)
- From bank (Refer Foot Note c & d)
- From others (Refer Foot Note e)

225,000,000 225,000,000

1,500,000,000 1,000,000,000

1,424,942
1,795,673

2,192510
2342,460

(iii) Other Loans (Unse.rred)
- Loan from Companies 247,596,573 247,596.573

1,975,817,188 477,171,543

Less: Tra6ferred to Shon term borrowings
Ofvehicle Loan from banks
of vehicle Loan from others
Of Lan from Companies

current

(i) Vehide Loans {s€cured)
- From bank (Refer Foot Note c & d)
- From otlers (Refer Foot Note e)

(ii) Other Loans (Unsecured)
- Loan from Companies

Foot Note:
a.

b.

c.

d.

t.

(247,596,5 73)

(385,631J
(632,053J

(767 5@)
(586,788)

(247.596.5731

1244,614,2 4a.9SO.92 9)z
Total r,727,202,931 1,22A,220,674

385,631

632,053

767,564
586,788

247,596,573 247,596,573
248,614,257 244,950,929

Company is having 22,50,00,000 outstandinS debentures as on 31/03/2022 and these debentues can be convert€d into
Class'B'Shares in whole or in part at the optioo ofthe investor but not before expiry of 120 months hom the date of
allotment.

During the yeartle Company has issued 500 (PJ. 1000) Secured Redeemable Non-Convertible Debentures of Face Value

of' 10,00,000/- on the following terms:
Redemption Premium 20%pa.lRR calculated on the face value ofthe debentures
Tenuft: ,12 Dontlrs &om the date of allotment
Redemption date: 42 montlE from the series I date ofallotment
Securit,,: A[ right title interest b€nefits, entitlements including slrbstitutions rights in the Proiect being aonstructed on all
tlose part and parcel oflaDd admeasuring 1,13824 sq mts on plot bearing CTS No 469-A, Viuage Chembur, Mumbai -
400071
- Secxred Vehicle loans from banks, which carry interest rate @ 9.76% p-a and are repayable by November,2o21
- Vehicle loans secured against th€ assets ofthe Company
- Secured Vehicle loani from banks, which carry interest rate @ 7.74% pa and are repayable by luly,2025
- Vehicle loans secured against the assets ofthe Company
- Securad Vehiale loans froltr financial inJtitution, which carry int€rest rate @ 7.45 96 pa and are repafable by
November,2024
- Vehicle loans secured against the asseB ofthe Company
Guarentees / Security giveD tor Sec:urcd loans taken by the .ompany
- Personal guarantee ofMr. Hemant Shah and Mr.Vyomesh Shah, the promoter directors of Hubtown Limited
- Corporate guarantee of Hubtown Limited
- The promoters ofHubtown Limited have pledged the shares of Hubtown Limited held by them as security for tie
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,OYNEST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTIS TO THE FINANCTAL STATEMf,I{TS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

As at
3lst March,2022

?

As at
31st ltlarcb, 2021

(
Note 14. Other financial liabilities

Non-current
Retention money payable

Current
Interest Accrued & Due on Other Loan
lnterest accrued but not due on borrowings
Retention money payable

Security deposits (RetundableJ

Project Advances
- Related parties

Other payables
- Related parties
- others

Non-current
Employee Benefits

Provision for Gratuity
Provision for leave benefit

Current
Employee Benefftj

Provision for Cratuity (Netofplan assets Rs. 1,19,450)
Provision for leave be[efit

Note 16. Trade payables

Due to MSME (Refer foohotel
Due to Others

Culrent
Advalce from customers
Overdrawn barlk balances as perbook ofaccounts
other payables:
- Statutory dues

21,605,349 23,628,470
Total

Total

Total

119,450
4364,207 29,033

27,605,349 23,625,470

2,247,228
132,970

3,072,665
r,r17,576

2,247,228
732,970

2,797,228
7,7t7,576

Total 809 ,169 ,294 397 ,696,565

Foot Note :

Retentiol Money liability to the contnctors which are not duc for payment as at 31st March, 2022 have been shown under the

head 'Other Financial Liabilities' as per lnd AS-32. As per the management, the retention liability is in the nature ofholdin8 the

amountas guarantee towards performance and does not relate to credit period Siven by the contractor. Further inthe opinion of

the managemen! there has not been any authoritative clarification / interpretation with regard to measurement offair tralue in

respect ofabove item hence retention liability has not been discounted as on 31st March, 2022,

Note 15. Provisions

1,086,208
778,646,477

1,039,508
390,962,055

4,443,657 29,O33

707,767
837,568

74,9?3
19,329

7,545,329 34,252

103,105,358
L46,923,726

7,205,655
152031,851

Total

Foot Note I

Details of dues to Micro, Small and Medium Enterprises as defined u[der Miclo Small Medium Enterprises Development Act,
2005 : The above information has been provided as available with the Companyto t}le extent such parties could be identified on

the basis ofthe information available with the Company regarding the status of suppliers under t}le MSMED AcL The overdue
principal amounts outstanding to the extent' 10,31,05,358/- (P.Y- ' 72,05,555) are payable to such vendors at the Balance Sheet

dateandthe same has been relied upon by the auditors.

Note 17. Other current liabilities

t,607,527,729
t,LL9,O87

s
lr

ERED

-
1 119 43,295

c

Or t(

i^ls€,'
L 7,627,532,335 7,214,043,4A3

1".

t
.11

l.r It l\

Total

250,029,0A4 164,237,506

1,168,807,919

1940,L65
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IOYNf,ST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH200aPTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR f,NDED 31ST MARCH,2022

16. Trade payables

F For thc Crrrcnt Re

F For Previous

with struck oI

Period

Period

c5

b-
(\

N
w

Oulstanding for following periods from due date ofDayment 31st March,202ZParticulars
Less than I Year 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total

MSME 70,654,446 s,902.845 26,547,667 103,105,358
0thers 86,946,825 25,126,111 6,997,030 27,853,761 146,923,726
Total 250,029,084

-

Outstandinq for following periods from due date ofDayment 31st March,2021Particulars
Less than l Year 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total

MSME 1,647,175 935,591 4,582,889 7,205,655
others 94,260,7a9 559,514 3,088.908 s9,122.641 157,031,851
Total 164,237,506

Name ofStruckof
ComDanv

Nature of
transactions

Transactions
durint the year
lnerch 21, 2022

Balance
Outstanding as at
March 27, 2OZZ

R€lationship with
struck ofCompanies

N,A. N-4, N.A. N.A, N3.

OUr't r.ltl S

ll
RTI

RIf Pt !

oJ.1

1

D

P

o
m
b

o
i3t?7



'OY]TEST 

PREMISES PRIVATI LIMITED
CINr U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS TOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

Year ended
3TstMarch,2022

I

Yearended
31stMarch,2021

?
Note 18, Reyenue from operations

Sale from operations :

Reyenue from sale ofTrading Materials

Otler operating revenue :

Excess/Short provision for expenses
Sundry Creditor Balances Written Back
others

Total

Note 19, Other income
a) Interest lncome:

- Bank fixed deposits
- On income tax refund
- Others

Total

14,553,530

x4,ss3,s30

23,070,224 9,944,098
23,O70,224 9,944,O94

5,000
2,277,858

642,419

9,728,784
12,628,943

374,194
2,465,277 22,731,921

25,935,500 32,676,O19

17,374,237
364.762

3 t49
77,682,142
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IOYNEST PREMISES PRIVATf, LIMITf,D
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

EXPENSES

Note 20. Costs OfConstruction / Deyelopment
ConsEuction costs incurred during tleyear:

Land / rights acquired
Material and labour costs
Approval and consultation expenses

other dired development expenses

Note 21. ChanSes iD Inyentories ofincomplete proiects

Opening lnventory of Incomplete proiects

Closing Inventory of Incomplete pro,ects

Note 22. Employee Benefits Expense
Salaries, bonus, etc.

Contribution to providentand other funds
Staff welfare expenses

Other fund expenses

Note 23. Finance Costs

Interest on Debentures
Otler interest expense
Delayed/penal interest on loans and statutory dues

Note 24. Depreciadon and Amortisation Expenses
Depreciation ofproperty, plant and equipment

Note 25. Other Erpenses
Insurance
Rent
Rates and taxes
Advertisement expenses
Bad Debts
Brokerage
Repairs and society maintenance charges
Legal and professional fees
Foreign Exchange
Other expenses (Refer Foot Note)

. t.!

Yearended
31st March, 2022

I
Ycarendcd

31st March,2021
(

257,108,442
539,798,243
t7 6,577,649

3,002,881

132,459,500
115,704,516

66,295,297
1,123,805

Total

Total

Total

Total

47,446,797
197,407
27 4,629

976,447,275 315,S83,118

4,656,562,836 3,191,512,636
(1,46s,0s0,200) (?s9,309,697)

18 t72
47,971,399

20,73r,927
944,674

66,758
1S 731

27,423,O90

319,774,645
983,021

6,223,157

437,393,758
378,604

3,519,831
326,940,423

45.100
441,292,r93

1,352,200
Total 327,025,923 442,644,393

1,47 7 ,387 1,338,598
1,4?? 347 1,338,598

1,898,554
2,77 5,000
4,760,472

25,390,17 r
92,274

25,444,r41
570,377

22,673,839
107,517

94,511,067

1,086,682

455,795
895,410

1,510

6500,000
35.928

6,339,830

1r,872,701
Total 778,663,750 Z7,7AA,AS4

50,000 50,000
50,00q

a

Z.

I

E
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REO
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Foot Note :

Audit Fees

t
t'uu

Total 50,000

Otier borrowing costs

3,191 ,572,636 2,432,202,939
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IOYNEST PREMISES PRTVATE LTMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

As at
31st Uarch,2O22

?

Asat
31st March,2021

?
Note 26. Earnings per share (EPS)

Basic Earnings Per Share

Class - A
Class - B

Class - C

Ordinary

Diluted Earnings Per Share

Class - A
Class - B
Class - C

Ordinary

(3.13)
(28.19)
(1.08)

(s,682.8s)

(3.13)
(1.38)
(1.08)

(s,682.8s)

(0.e0)
(8.14)
(0.3r)

(1,640.3s)

(0.e0)
(1.s3)
(0.31)

(1,640.35)

18,13d450
7 4,0t6,0s0
52,558,955

10,000
144,719,455

Basic EPS
'['he earnings and weighted average number of equity shares used in t]e calculation of basic earnings per share are as

follows
Profit for the year attributable to the owners ofthe Company
EardrEs us€d in the calculation ofbasic earnings per shar€ (56,825,482) (16403,493)

Weighted average number ofequityshares for the purposes ofbasic earnings per share
Class -A 78,734,450 18,134,450
Class-B 2,016,050 2,016,050
Class-C 52,558,955 52,558,955
Ordinary 10,000 10,000
Total 72,719,455 72,719,455

Diluted EPS

The earnings and weighted average number ofequity shares used in the calculation ofdiluted eamings per share are as

Profit for the year attributable to the owners ofthe Company

Earnings used in the calculation ofdiluted earnings per share (56,828,482) (16,403,493)

Weighted average number of equity shares for tie purposes ofbasic earnings per share
Class - A 18,134,450
Class - B 74,016,050
class - c s2,ss8,9s5
Ordinary 10,000
Total 144,719,455

For the purpose ofdiluted EPS convertible instruments 17.7590 Debentures are deemed to be converted on the first day of
the previous year. The conversion ratio has been arrived at on face value basis.
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IOYNEST PRTMISES PRIVATf, LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTTS TO TIIE FINAI{CIAL STATEMENTS TOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2O22

Note 30. Capital Management

The primary objective ofcompany's capital management is to ensure that it maintains strong capital ratios in order
to slrpport its business and maximise shareholders value. The company's board of directors reviews the capital
sEucture on an ennual basis.

The capital structure of the company consists of net debt [borrowings and ofrset by cash and bank balances) and
total eqlity of the conpa,ly. The borrowings consist of debentures issued, term loans from financial institutions and
loans tsom companies.

Cearing Ratio

The gearing ratio at the reporting period was as follows

AJ at
3lstMarch,2022

?

As at
31st March,2021

I

225,000,000
l.5O3,220,615

2,380,198

225,000,000
1,004,s7 4,970

2,380,198
1347.328.8191

Unsecured Loan

Seflrred Loan

Interest accmed and due/and butnot due
Less: Cash and Bank Balance

Total Debt (A)

Equity Share Capital
Retained Eamings
Total f,quity (B)

Debt Equity Ratio A/B

(137,004,2

1,593,596,553 444,626,349

t,047 ,194,550
(258,719,118)

1,047,194,550
(201,115,304)

788,475,432 846,079,246

202.110k 104.56%
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IOYNf,ST PREMISES PRIVATE LIMITED
CINr U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

31. Ratios

The ratios for the rs ended March 31 2022 and March 37 2021 are as follows

u'

Particulars Numerator Denominator 3lst March,2022 31st March, 2021 variance Reasons ( Ifvariance
More Than 25 o/o)

i) Current Ratio Current assets Currcnt Iiabilities la4.77o/o 201.25',)h -4.190/t
ii) Debt Equity Ratio Total Net Debt Shareholder's Equjty 202.llo/o 104.56rk 93.30% Due to Increase in Loan
iii) Debt Service Coverage
Ratio

Earnings available for
debt service Debt Service -3.570h -1.85% 92.310k

Due to lncrease in Loss &
Loan

iv) Return on Equity (ROE)
Net Profits after taxes

Average Shareholder's
Equity -?.210h -7.940/o 271.7 5.)/o Due to Increase in Loss

v) Inventory turnover ratio
Revenue Inventory o.a7rA 1,390/0 -37.4601t

Due to lncrease in
lnventory

vi) Trade receivables
turnover ratio Revenue

Average Trade
Receivable

vii) Trade payables
furnover ratio Purchases ofservices

and other expenses
Average Trade
Payables 46.98o/o 33.900k 38.600/o

Due to lncrease in total
expenses

viii) Net capital turnover
ratio Revenue Workins CaDital -2.380k -3.680/6 -35.390/6

Due to lncrease in total
non current liabilities

ix) Net profit ratio Profit After Tax Revenue -140.360A -36.980k 279.55o/o Due to Increase in Loss
x) Return on capital
employed fROCEI

Earning before
interest and texes CapitalEmployed 9.7 70k 18.350/) -46.720A Due to Increase in Loan

xi) Return on
Investment(ROII
Unquoted lncome generated

from investments
Time weighted
average investments

Quoted lncome Senerated
from investments

Time weighted
average investments

a,
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JOYNEST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

Note 32. Post Retirement B€nelit Plans
The Principal assumptions used for the purpos. ofthe actuarial valuations werc a5 follows,
Gratuity:
Discount Rate

Expected rate ofsalary increase
Expected average remaining service

Service cost
Current servlce cost
Past service costand (gain)/oss from setd€ment
Net interest expense / galn

CompoDent of denne benefit cost recogtrised in profit or lost

Actuarial (gains) / losses for the period
Component ofdefined bencfit cost rerognised in otlrcr coEprehensive income

Total

Present value offunded defined benefit obligation
Fair value of plan assets

Funded status

Movement in PV ofdefined benelit obligation

Opening define benefit obligation
curent Service cost
Interest cost
Actuarial (gaiN) and losses arising from changes in financial assumption

Actuarial Gains) and losses arising from changes in experience adiustment
closing de6ne be[ent obligation

Movements in fair value ofplan assets
Opening fair value ofplan assets

Interest income
Retum on plan assets (excluding amounB induded in net interest expense)
Contt'ibution fiom employer
closing fair value of plan assets

Asset InforEation:

Year endcd
31st March, 2022

{
Yc,rr erdcd

31n MarcIL 2O21

t

7-lWo
5%

17.92

6.79%
5%

23.56

35,943 34,825

(83e)
33,946

(6.736\

1,013

36,956

775332
775332

812288

945,561
(119,450)

(1,065,111)

126810
3s943
q610

(43,767')

819,065
946.661

111,887

7 597
(34)

PVO Payout
20,?25
17,248
4,709
9,8?0

21,252
335381

(6,736)

27,250

126,810
(111,887)

Q38,6m

92,4L9
34,825
6,244

264
(6,982)

126,AtO

104,7 46

7,t23
18

119,450

Total Amount

111,887

Target AJlocation
%

100%Gratuity Fund

Expected Payout:
Expected Outgo First Year
Expected Outgo Second Year
Expected Outgo Third Year
Expected Outgo Fourth Year
Expected Outgo Fifth Year
Expected Outgo Sixth to Tentl Years

119,450

Sensitivity Analysis:
As of31st March, 2022, every percentage point increase in discount rate will affect our gratuity benefit obligation < 8,22,554 l-
As of31st March, 2022, every percentage point decrease in discount rate will affect our gratuity benefit obligation a 1098395 /-
As of31st March, 2022, every percenta8e point increase in salary escalation rate will affect our gratuity benefit obligation I 10,98,940 /-
As of31st March,2022, every percentage point decrease in salary escalation rate will affect our gratuity benefit obligation 18,2Q184 /-

Sensitivity for significant actuarial assumptions is compured by varying one actuarial assumption used for the rraluation of the defined benefit
obligation by one percentage, keeping all other actuarial assumptions constant

Proiected service cost as on 31st March,2023 is <9,06,619 l-
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IOYNEST PRf,MISES PRIVATE LIMITf,D
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

Nairations:
1 Analysis of De6[ed Bereft Obligation

The numberof members underthe scheme have increased by 1116.67 .

The total salary has increased by 2240.49 during t}te accounting period.
The resultant litbility at the end of the period over the beginning ofthe period has increased by 646.52%

2 Expected rate ofreturn basis:
EROA is the discount rate as at previous %luation date as per the accountinS standard

3 Description of Plan Assets and Reimbuisement conditions
100% ofthe Plan Asset is entrusted to LIC of lndia under their Group Cratuity Scheme. The reimbursement is $rbiect to Insrrer's Surre[der
Policy,

4 lDvesErent / Interest Risk
The Company is exposed to InvesBnent / lnt€rest risk if the retum on the invested fund falls below the discount rate used to arrive at pres€[t
value ofthe beDefiL

5 Longevity Risk
The Companyis not exposed to risk ofthe employees living longer as the bedefitunderthe scheme ceases on the €mployee separadng from the
employer for any reason.

6 Risk of Salary lDcrease
The Company is exposedto higher liability if the future salaries rise more than assumption ofsalary escalatiorl

7 Discount Rate
The discount rate has in$eased fuom 6.7996 to 7.10 and hence there is an decrease in liability leadingto actuarial Sai[ due to change in
dlscount rate,
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IOYNEST PREMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

Note 33. Financial Risk Management Obiecuves

Financial Risk Management Obiectives
The Company's financial risk management is an integral part of how to plan and execute its business sFategies The

Company's financialrisk management policy is setby the Managing Board.

The Company manages market risk through a b'€asury department \,vhich evaluates and exercises indep€trdent co[rol
over the entire process of market risk managemenl The treasrrry departrnent recommend risk manaSeE?nt objectives

and policies which are approved by the senior mana8emenL The activities of this departrnent include rElagement of

cash resourseg borrowing strategies and ensuring compliance with the market risk limits and policies.

Market nisk
a) Interest rate risk
lnterest rate risk is the risk that the fair lralue or future cash flows of a financial inslrument will flucurett because of
changes in market interest rates. The company's exposure to the risk ofchanges in rnarket interest rates rebEs primarily
to company's long term debtobligations with floating interest rates.

b) Foreigu currenry risk
Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure will fluctuate on account of
chanSes in foreig[ exchange rates. The company does not have any exposure to t]e risk ofchanges in fordgn exchange

rates ftom its operating activities or invesEnents in foreign companies.

CreditRisk
The company is not exposed to credit risk from its operating activities. Credit risk from balances with batrl$ and inter
corporate loans is managed by the company's treasury departnent in accordance with the company's policy.

Ltquldlty rtsk
The companies cashflow requirement are met by funds received kom its holding company

Note 34. Odrer statutory information for the year ended 31 March 2022 and 31 March 2021

iii) The Company have not traded or invested in Cr)?to currency or Virtual Curreocy duringthe financialyear

iv) The Company have notadvanced or loaoed orinvested funds to anyother person(s) or entity(ies), includitrg foreign
entities (lnt€rmediaries) with t}le understanding that the lntermediary shalll

(a) directly or indirectlylend or investin other persons or entities identified in any marmer whatsoever by or on
behalf of the Company (UItimate Beneff ciariesJ; or
(b) provide any guarantee, seority orthe like to or on behalfofthe Ultimate Beneffciaries

.t.\l
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i) The Company does not have anybenami property, where any proceeding has been initiated or pending against the
Company for holdinB any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of1988) and rules
made thereunder.

ii) The Company does not have any charge or satisfaction which is yet to be regisGred with Registrar of Companies
beyond the statutory period.

s.



IOYNEST PR"EMISES PRIVATE LIMITED
CIN: U45202MH2008PTC183715
NOTES TO THE FINA}ICIAL STATEMEI{TS FOR THE YEAN ENDED 31ST MARCH, 2022

vJ The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), includingforeitn entities [Furding Parq)
with the understanding [whether recorded in writing or otherwise) that the Company shall:

(a) directly or indirectly lend or i[vest in otherpersons or entities identihed in any manner whatsoever by or on
behalfofthe Funding Party (Ultimate Benenciaries); or

O) provide any guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries

vi) The Company do not have any such transaction which is not recorded in thebook ofaccourts that has bc€n
surrendered or disclosed as income in the taxassessme[B underthe Income-taxAct, 1961 (such ag search or survey or
any other relevant provisions ofthe Income-tai( AG 1961J.

vii) The Company has not beerl declared wilful defaulter by any bank or financial instituuon or GovemmeDtor any
Government authority or otherlender in current ,ina n cial year, in accordance with theguidelines on wilful defaulters
issued by the Reserve Bank oflndia.

Note 35. Previousyear figures have been regrouped or reclassified whereever necessary

As per our report ofeven date

ForA.D. Sheth & Associates
Firm Registration No: 013427
Chartered Accountant5
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Place: Mumbai
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viii) The Company has complied with the number oflayers prescribed under Clause (84 ofSection 2 of the Companies
Act, 2013 read with the Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 2017 frorn the date oftheir implemeotation.
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